White

3/Color

Black

VRVS
 M HAGIO-
 GVÆ CHALDÆÆ
 VITATIS PURITATE, DA-
 monumētis Chaldæis collectus:
 ssimum opera data est, ut dictio-
 crudioribus Iudæorum & Pon-
 erti Bellarmini & Guidonis
 itis æquivocationibus ac
 s defecarentur.

AC
 i Academiâ publicè pro
 utationi alteri,

& explicantur singulæ di.
 aldaices usque ad numerum
 dimidium.

Corrigenda

olw Isw
 majore Theologico
 m 31. Maij.

ESIDE
 AMO GIBE-
 ORGENSI,
 bondebit
 ACHERSVS, MEL-
 us Francus.
 BERGÆ,
 ohan. Gorman, Anno 1606.